
                                                                                     

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

                                     РІШЕННЯ 

 
        

 Про  передачу ОСОБІ 1       

 у власність земельної ділянки  

 

 

 

 

   Розглянувши розроблений   ФОП  Єліновою З.П.  проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у власність ОСОБИ 1 , відповідно до ст.. 12, 118, 121, 122, 186  

Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні” Вороньківська сільська рада  

 

 

                                                                  ВИРІШИЛА : 

 

 

             1.Затвердити   проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність 

ОСОБІ 1   для ведення особистого селянського господарства  по ___________  в с. Вороньків, 

Бориспільського району , Київської області .              

             2.Передати  ОСОБІ 1   у приватну власність земельну ділянку з кадастровим номером  

_______ площею 0,_____   га  для ведення особистого селянського господарства  по 

________________  селі Вороньків, Бориспільського району,  Київської області за рахунок 

земель комунальної власності Вороньківської сільської ради. 

             3.ОСОБІ 1   передану у власність  земельну ділянку   використовувати тільки за 

цільовим призначенням  з  дотриманням вимог ст.91 Земельного кодексу України. 

             4.ОСОБІ 1   зареєструвати право власності на земельну ділянку відповідно до чинного 

законодавства. 

             5.До використання земельної ділянки можливо приступити після встановлення її меж 

в натурі ( на місцевості) та реєстрації права власності . 

             6.  ФОП Єліновій З.П. передати примірник проекту землеустрою до місцевого фонду 

документації із землеустрою на зберігання.  

 

 

                           Голова ради                                                              Н.І.Яструб 

                   

с.Вороньків 

21 грудня  2017  року 

№ 670-33-V11 

 


